

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.REAE.

Deviz local Nr. 26.9

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 13 404,15 (Lei)

Devizul: Retele exterioare de alimentare cu energie electrica.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Lucrari de constructii				
1.1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu.	m3	6,4000	76,69	490,80
					76,69	490,80
1.2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu.	m3	4,9000	55,93	274,06
					55,93	274,06
1.3	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T.	m3	1,5000	250,35	375,52
					70,35	105,52
1.4	CD50A	caramida simpla, format 250 x 120 x 65	m3	0,2500	1 493,36	373,34
					311,36	77,84
1.5	RpEA04B	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	8,0000	81,87	654,99
					55,35	442,83
		TOTAL 1.1 Lucrari de constructii				2 168,71
		Inclusiv salariul				1 391,05
		1.2 Priza de pamint - 1buc				
1.6	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3	1,3500	44,40	59,94
					44,40	59,94
1.7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu.	m3	1,3500	55,93	75,51
					55,93	75,51
1.8	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm.	10 buc	0,1000	1 237,15	123,71
					478,00	47,80
1.9	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2.	100 m	0,4500	2 406,31	1 082,84
					957,16	430,72
		TOTAL 1.2 Priza de pamint - 1buc				1 342,00
		Inclusiv salariul				613,96
		1.3 Paratrasnet.				
1.10	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3	0,2000	44,40	8,88
					44,40	8,88
1.11	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250).	m3	0,2300	1 031,76	237,31
					328,66	75,59
1.12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	6,4000	24,47	156,62
					12,11	77,50
1.13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	41,5100	24,47	1 015,80
					12,11	502,63
1.14	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	0,0480	1 054,18	50,60
					570,83	27,40
		TOTAL 1.3 Paratrasnet.				1 469,20

		Inclusiv salariul				691,99
--	--	-------------------	--	--	--	--------

Total manopera (ore)	46,7743
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		4 979,90
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	606,83
Total		5 586,73
Cheltuieli de transport	2,0000%	45,57
Total		5 632,30
Cheltuieli de regie	5,0000%	281,61
Total		5 913,91
Beneficiu de deviz	3,0000%	177,42

Total Deviz fara TVA	6 091,33
-----------------------------	-----------------

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg.	100 m	0,6500	1 081,48	702,96
					1 078,24	700,86
2.2	020190701	Cablu de forta АПсБбШв 5*6мм2	m	40,0000	46,00	1 840,00
					0,00	0,00
2.3	020190701	Cablu de forta АКВВБнг 10*2.5мм2	m	25,0000	75,00	1 875,00
					0,00	0,00
2.4	020190701	Концевая заделка кабеля	buc	4,0000	7,00	28,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	12,1550
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		4 445,96
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	157,69
Total		4 603,66
Cheltuieli de transport	2,0000%	74,90
Total		4 678,56
Cheltuieli de regie	36,0000%	252,31
Total		4 930,87
Beneficiu de deviz	3,0000%	147,93

Total Deviz fara TVA	5 078,79
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	11 170,12
TVA (20%)	2 234,02
TOTAL GENERAL	13 404,15
Inclusiv salariul	3 397,86

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)